
UCHWAŁA NR XXX/264/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) i art. 4 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z  2016r. poz. 706), po zasięgnięciu opinii Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Olsztynie, Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Rozwiązuje się Straż Miejską funkcjonującą w strukturze Urzędu Miasta Iławy.

§ 2. 1. Termin rozpoczęcia likwidacji Straży Miejskiej ustala się na dzień wejścia w życie niniejszej uchwały.

2. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 31 października 2016 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 8178C2BF-3AC5-4A49-9D5F-794E23B3E2F5. Podpisany Strona 1 z 1


		2016-09-28T06:27:46+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




